
 

Dodatek č. 5 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21  
IČO:   00066001 
DIČ:    CZ00066001 
zastoupená:   Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem  
č. smlouvy:   S-3694/00066001/2019 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  

 
 Zdislavice – COLAS + BES + ČNES 
 se sídlem:   Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
 Vedoucí společník (správce): 
 COLAS CZ, a.s. 
 se sídlem:   Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
 IČO:    261 77 005 
 DIČ:   CZ26177005 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 

zastoupená:  Ing. Pavlem Hudlerem, ředitelem divize Silniční stavitelství a 

zplnomocněným zástupcem společnosti 
  
 Společník 1: 
 B E S s.r.o. 
 se sídlem:   Sukova 625, 256 01 Benešov 
 IČO:    437 92 553 
 DIČ:    CZ43792553 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7496 
 zastoupená:   Petrem Váňou, jednatelem 
  
 Společník 2: 
 ČNES dopravní stavby, a.s. 
 se sídlem:   Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno-Kročehlavy 
 IČO:    477 81 734 
 DIČ:    CZ47781734 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964 



2 
 

 zastoupená:   Petrem Horákem, obchodním ředitelem a zplnomocněným zástupcem  
    společnosti 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 
 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 16. 12. 2019 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/112 Zdislavice – hranice 
Středočeského kraje“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na 

čl. 15. odst. 14 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek č. 5“). 

I. Předmět Dodatku č. 5 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy 
o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválené 

změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 5. Na základě změny předmětu díla se 

mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná, a 

která nově zní: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 144.819.751,71 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 5 bez DPH 153.758.213,89 Kč 
DPH 21% 32.289.224,92 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 186.047.438,81Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 
pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

 
  Přílohou tohoto Dodatku č. 5 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 9-10. 

II. Závěrečná ustanovení  

1. Tento Dodatek č. 5 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 
2. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 5 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
3. Tento Dodatek č. 5 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 5 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  



3

4. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran

obdrží její elektronický originál.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 5 uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 5 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 5 rozhodující.

V Říčanech  V Praze dne

______________________________  ___________                   
Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace
Ing. Jan Lichtneger, ředitel

„Zdislavice – COLAS + BES + ČNES“

Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silniční

stavitelství,

zplnomocněný zástupce COLAS CZ, a.s.
(vedoucí společník společnosti)



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 106 -Čechtice - KÚ

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

106/003

Číslo ZBV:

9

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: Zdislavice - COLAS CZ + BES + ČNES
COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005;
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov;
ČNES dopravní stavby a.s., Milady Horákové 2764, 27201 Kladno - Kročehlavy

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

9.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.4 0,00 60 000,00 60 000,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

9 0,00 60 000,00 60 000,00

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 106 -Čechtice - KÚ

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

106/003

Číslo ZBV:

9.4

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3694/00066001/2019 a zhotovitel č: 1912320705 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 16.12.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s,; Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IC: 26177005; BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov; CNES dopravní stavby a.s., Milady Horákové 2764, 27201
Kladno - Kročehlavy

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 9 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 9 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 19 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:___________________________________________________________________________________________________________________________
Mimořádná mostní prohlídka a instalace dopravního značení
Vlivem přívalových dešťů došlo k samovolnému zříceni křidla, části čelní stěny nosné konstrukce a poškození římsy na levé straně ve směru staničení
komunikace. Skutečnost byla řešena na místním šetření za účasti technického zástupce objednatele TDI, který vyhotovil dne 8.6.2021 zápis TDI (doklad 08).
následně vyhotovil také souhlasné stanovisko se změnou (dokald 13). V době před degradaci mostního křidla Zhotovitel na mostním tělese úpravy
neprováděl a po zříceni mostního křidla pouze provedl výměnu ložné a obrusné vrstvy dle zadavaci a realizační dokumentace.
Vzhledem k tomu, že Zhotovitel musel zajistit plynulé pokračování prací na provádění díla zejména části SO 106 a poté uvedeni do provozu, bylo za účasti
zástupců Objednatele, TDS a Zhotovitele rozhodnuto provést mimořádnou mostní prohlídku. Na základě jejího výsledku byl proveden návrh stavebních úprav
nutných pro uvedení komunikace v okoli mostu ev.č. 112-038 do provozu, byl proveden návrh dopravního značení včetně projednáni a jeho stanoveni a
následná instalace dopravního značení.
Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumné předvídat. Zhotovitel při zpracováni cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanoveni přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentaci stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověřeni těchto skutečnosti.

Změna bude mit vliv na termín dokončení stavby.

Tato změna vznikla bez zavinění Zhotovitele na základě zjištěných skutečnosti při provádění stavebních prací a je nezbytná pro řádné dokončeni díla.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazku dle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:  
Zhotovitel (stavbyvedoucí): COLAS CZ, a.s. jméno Ing. Jan Neradilek datum podpis

Projektant (autorský dozor):
Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň jméno Ing. Petr Rospopčuk datum p^Mpis

Stavební dozor: jméno Ing. Milan Kodet datum

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS Středočeského kraje jméno Ing. Milan Peška datum
 

podpis  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny,dokladovány a
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpis  

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum p°dpis     

Zhotovitel jméno Ing. Pavel Hudler datum podpis            

Číslo p    



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Název Stavby:
Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Číslo SO/PS Z číslo Změny SO/PS: 106/003

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 106 - Čechtice - KÚ

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka. orx/nrCenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

32 070 718,23

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 2 984 545,75 35 055 263,98 2 984 545,75

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 60 000,00 3 044 545,75 9,49%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 35 115 263,98 3 044 545,75 9,49%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
COLAS CZ, a.s. souhlasím Ing. Jan Neradílek

Projektant (autorský dozor):
Valbek, spol. s r.o., středisko souhlasím Ing. Petr Rospopčuk

Stavební dozor: souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele: Ing. Milan Peška

Supervize: Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSLÍS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: Silnice 11/112 Zdislavice ■ hranice Středočeského kraje

Číslo a název SO/PS: SO 106 - Čechtice - KÚ

Číslo a název rozpočtu: SO 106 - Čechtice - KÚ

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 106/003

Skupina změn 4

Por.
č poi

Kód položky Název položky m.j
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem v
%

t 2 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14

103 99990x. MPM mostu ev. č. 112-038 KPL 0,000 1,000 1,000 20000,000 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00%
104 99991X. Zpracování návrhu DIO k mostu ev. Č. 112-038 KPl 0,000 1,000 1,000 40000.000 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00%

Celkem 0,00 0.00 60 000,00 60 000,00 60 000.00 100,00%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzuji zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Podpis:

Za Zhotovitele: Ing. Jan Neradilek    Za Objednatele: Ing. Milan Kodet

Datum:    Datum:

Podpis:



Název a evidenční číslo Stavby:

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

1912320705-Silnice 11/112 Zdlslavice - hranice Středočeského kraje Sledováni limitů pro Skupinu 5 - limit 15 % z Přijaté smluvní částky nebo max. 149 224 000 Kč

6=30*34

7=(í/trtoo

15 % z Přijaté smluvní částky 21 722 962,76 Kč

Suma Změn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a
Skupiny 4

Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

8 772 110,31 9=(31/1)’1OO
Sledováni limitu 50 % 

Skupina 3 5,20% A8S

6.06% 10*435/1 )’100
Sledováni limitu 50 % 

Skupina 4 0,85% ABS

43 445 925,51 Kč
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 8 Skupinu 4 72 409 875,86 Kč 14=140224000-39

12»(3B/1 )*100j ABS

ABS

OK v limitu

Vyhrazená změna (domérky) Záměna položek (započítávání) Nepředvídanost

Název 3O/PS i předmět Změny

Zrniny záporné

znaménkem 
minut]

Změny kladné Hodnota 7HV

19=22*25+28*32+36

0,00

20=23*2«+29*33<
______ ÍZ±±Ž_____

21=19*20

[SO 104]
[SO 103]
[SO 101] 
[SO 102] 
[SO 101]

001
<X2
003
004

[SO 106]
ISO 1G61
ISO 1061

km 4,373 - čechbce 
KurtcrAca - km 4,373 
ZÚ- Kufovice 

Kuftovíce intravíán 
ZU - KuftovTca
Kunovice tntraviiaa 
čechbca - KU 
čechbca ■ KÚ

1 056 169,80
784 320,48
207 868,68

1 065 456.00
40 150,40

1 055 732.15

Zrniny kladné Změny kladné

30=28*29 31=|28|*20

8 772 110,31 7 535 602.76 7 535 502,78

580 805 64

1 065 456 00

Zrniny 
záporná Suma Změn 

záporných a 
Změn kladných

Suma abe 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Zrnin kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporná 

(zadával ** 
znaménkem 

minus)

Suma
Zrnin 

záporných
Změn 

kladných

1 £>65 456..W
240 150 40

580 BO5.64
395 403.12

1 928 813,60
1 055 732.15

60 000 00

1 056 16980 
784 320.48 
207 868,68

1 065 456.00

Zrniny kladné

24-22*23 27=25*26

230 2 48.19
60 000,00

230 2 48,19
60 000 00

230 248,19
60 000,00

7 535 502,76

58-0 805 64
3?5 403,12
12 5 790 84

1 065 456 PC
240 150 40

Změny kladné

Skupiny změn
-6-

Nazbytnoat

Změny

Zrniny kladné Změny kladné
znaménkem

34-32*33 35=|32|*33 38a(39/1)*100 3fi=|3fl|*37

1 238 607.55

82 077 84 8?í)77 84

1 238 607.55

hodnal Změn 
záporných a 

Zrnin kladných

hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

Smluvní 
kompenzační 

nároky

0 00% 
0,00%

0.00%
0-00%
0,00%
0,00%
0,00%

Změny de minimis

Změny
Záporné 

(zadával m

0 00 
o on 
OOP



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 9

Název a evidenční číslo stavby: Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 106 - Čechtice - KÚ

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 106/3

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Zápis z místního šetření 8.6.2021 2
09 Oznámení 2
10 Souhlas KSÚS 1
11 Faktura 2
12 Fotodokumentace 2
13 Vyjádření TDI 1
14 Výpis z obchodního rejstříku 4
15 Plná moc k podpisu ZBV 2

Počet listů celkem 19



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 1912320705 - Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Číslo a název SO/PS: SO 106 - Čechtice - KÚ
Číslo a název rozpočtu: SO 106 - Čechtice - KÚ

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 106
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Ke
Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem v 

%

1 i 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 533 019,80 0,00 439 160,30 972 180,10 439 160,30 82,39%

1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1492,870 2602,925 1110,055 260,000 388 146,20 0,00 288 614,30 676 760,50 288 614,30 74,36%

ZBV8
pol. 12920:345,718M3
pol. 12931:3057,348*0,25=764,337M3
Celkem: 345,718+ 764,337=1110,055M3

2|014102. POPLATKY ZA SKLÁDKU (kámen) T 268,137 724,337 456,200 330,0001 88 485,21 0,001 150 546,001 239 031.21 150 546,001 170,14%

ZBV7
0,2 *0,2 *4562*2,5=456,20 (žulové kostky)
0,2m; 0,2m; 4562m... rozměry linky
2,5t/m3... objemová hmotnost

3 014201. POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3 121,500 121,500 0,000 459,000 55 768,50 0,00 0,00 55 768,50 0,00 0,00%
4 014211. POLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3 4,732 4,732 0,000 131,000 619,89 0,00 0,00 619,89 0,00 0,00%

1 Zemní práce 3 391 983,40 0,00 1 012 245,34 4 404 228,74 1012 245,34 29,84%
5 11120. ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 3 0 30,000 0,000 S3 000 2 490.00 0,00 c oo 2 490 00 0. ?0 0,00
6 11130. SEJMUTÍ DRNU M2 4255,268 4255,268 0,000 96,000 408 505,73 0,00 0,00 408 505,73 0,00 0,00%

7 11332. ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTŘELENÉHO M3 19,074 19,074 0.000 1111,000 21191,21 0,00 0,00 21191,21 0.00 0,00%

8 11372.8 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1894,475 2350,675 456,200 845,000 1 600 831,38 0,00 385 489,00 1 986 320,38 385 489,00 24,08%

ZBV7

4562*0.1*1 =456,200
4562m... délka
Im... šířka
0,1 m... hloubka
následná recyklace materiálu za studená

9 11372.b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 417,934 417,934 0,000 697,000 291 300,00 0,00 0,00 291 300,00 0,00 0,00%
10 113764. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 4,090 4,090 0,000, 66,000 269,94 0,00 0,00 269,94 0,00 0,00%
11 12573.8 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 121,500 121,500 0,000 238,000 28 917,00 0,00 0,00 28 917,00 0,00 0,00%
12 12573.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1 M3 4,732 4,732 0,000 193,000 913,28 0,00 0,00 913,28 0,00 0,00%
13 12931. ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M M 3232,652 6290,000 3057,348 205,000 662 693,66 0,00 626 756,34 1 289 450,00 626 756,34 94,58%

ZBV8 764,337M3... geodetické zaměřeni
14 12940. ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3 8,670 8,670 0,000 1633,000 14 158,11 0,00 0,00 14 158,11 0,00 0,00%
15 129946. ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M 78,000 '8,000 0.000 652.000 50 856 00 0,00 0,00 50 856,00 0,00 0,00‘..
16 129957. ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 21,500 21,500 0,000 864,000 18 576,00 0,00 0,00 18 576,00 0,00 0,00%
17 12996. ČIŠTĚN POTkUBÍ DN uO o M 13,000 13,000 0,000 1687,000 21 931,00 0,00 0,00 21 931,00 0,00 0,00%
18 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 M3 235,000 235,000 0,000 900,000 211500,00 0,00 0,00 211 500,00 0,00 0,00%
19 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1492,870 1492,870 0,000 18,000 26 871,66 0,00 0,00 26 871,66 0,00 0,00%
20 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZZHUTNÉNÍM M3 121,500 121,500 0,000 196,000 23 814,00 0,00 0,00 23 814,00 0,00 0,00%
21 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 146,130 146,130 0,000 16,000 2 338,08 0,00 0,00 2 338,08 0,00 0,00%
22 18221. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 47,317 47,317 0,000 51,000 2 413,17 0,00 0,00 2 413,17 0,00 0,00%
23 18242. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 47,317 47,317 0,000 45,000 2 129,27 0,00 0,00 2129,27 0,00 0,00%
24 18247. OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 94,635 94,635 0,000 3,000 283,91 0,00 0,00 283,91 0,00 0,00%

3 Svislé konstrukce 355 366,00 0,00 0,00 355 366,00 0,00 0,00%
25 333212. MOSTNÍ OPÉRY A KŘÍDLA Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 29,000 29,000 0,000 12254,000 355 366,00 0,00 0,00 355 366,00 0,00 0,00%

4 Vodorovné konstrukce 130 013,33 0,00 0,00 130 013,33 0,00 0,00%
26 45111. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON M3 0,468 0,468 0,000 23699,000 11091,13 0,00 0,00 11 091,13 0,00 0,00%
27 451314. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 5,291 5,291 0,000 4698,000 24 857,12 0,00 0,00 24 857,12 0,00 0,00%
28 45152. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 7.614 7.614 0,000 1813.000 13 804.18 0,00 0,00 13 804 18 0,00 0,00
29 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 9,151 9,151 0,000 7456,000 68 229,86 0,00 0,00 68 229,86 0,00 0,00%
30 467314. STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,312 1,312 0,000 9170,000 12 031,04 0,00 0,00 12 031,04 0,00 0,00%

5 Komunikace 25 490 391,88 0,00 1027 818,60 26 518 210,48 1027 818,60 4,03%
31 56362. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100M M2 4179,344 8741,344 4562,000 90,000 376 140,96 0,00 410 580,00 786 720,96 410 580,00 109,16%

ZBV7
4562*1=4562,000
4562m... délka
Im... šířka



Příloha č. 7

__________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 1912320705 - Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Číslo a název SO/PS: SO 106 - Čechtice - KÚ
Číslo a název rozpočtu: SO 106 - Čechtice - KÚ

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 106
celkem

Poř. 
č. pol

Kód položky Název položky m.j Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kc
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Ro.-dii cen cetkem v 

Kč
Podíl cen celkem v 

%
i 2 4 s 6 7 8 9 10 n 13 14
32 567303 a VRSTVY PRO OBNOVO A Ol ..AVY ZE ŠT ÉRKODRT M3 19,074 2 ■ 456.200 1353,000 25 807,12 0,00 617 2 38 60 643 045.72 61' 38,60 2391.74%

ZBV7

4562*0,5 *0,2=456. ?0
■4562m déíka
O,5m. šířka
0,2m tlouštka

33 56 3 3 RSTVY PRO OBNOVU A Of RAW ZE STER* ODRT M3 18,326 18,326 0,000 -.353,000 24 795,08 0,00 0,00 24 795,08 0,00 000*..
34 567544 VRST ■ RO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM T D0200MM M2 2'479.364 31479,364 0,000 189,500 4 070 339,48 0,00 0,00 4 070 339,48 0,00 0 00
35 572113 N RAČNI POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 21554,164 21554,164 0,000 17,000 366 420,79 0,00 0,00 366 420,79 0,00 0,00%
35 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MOD1F1K EMULZE DO O.5KG/M2 M2 41374.695 41374,695 0,000 14.000 579 2 95,73 0,00 0,00 579 245.73 0,00 0,00%
37 57473 VOZO ..OVE VÝZTUŽNÉ . RSTVY ZE SÍTÍ M2 '55,000 7755,030 0,000 66,000 511 830 00 0,00 0.00 511 830,00 0 0,00'-
38 574644. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK AGO 11+, 11S TL. 50MM M2 19323,861 19323,861 0,000 329,000 6 357 550.27 0,00 0,00 6 357 550,27 0,00 0,00%
39 574E55. ’ '0VY BETON PRO OŽNI . RSTV MODiFlK ACL 16‘ 162 TL. 60MM M2 20183,063 20183,06- 0,000 347,000 7 003 522,86 0,00 0,00 7 003 522.86 0,00
40 5 '•'•E' 6 ASFAL ’OW BETON RO OD LADNÍ VRSTVY ACP 16*. 16STL 60MM M2 . . '.9 1'42 J49 0 293,000 6 165 378.96 0,00 0,00 6 165 378,96 0,00 0,00?
41 58910 VÝPLŇ 'PAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 110,125 110,125 0,000 85,000 9 360,63 0,00 0,00 9 360,63 0,00 0,00-..

5 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvúi ů 56 522,00 ú,úú u,00 56 SŽZfUU D,DD 0,0 W -

42 626213.
RE PRO* 'LÁCE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
30MM M2 3,881 3,881 0,000 3262,000 12 659,82 0,00 0,00 12 659,82 0,00

43 62641 S'EDNO:’ UJiCl STĚRKA JEN NOU MALTOU TL CCA 2MM M2 9 381 9,381 0,000 324,000 3 039 44 0,00 0,00 3 039 44 0,00
44 6.664 INJEKTÁŽ TRHLIN Dr.ATAČNE SPOJUJÍC M 9,180 9,180 0 000 3143,000 8 852,74 0,00 0,00 28 852,74 0,00
45 62". SPÁRO. ANI STAREi-0 ZDIVÁ ZVLÁŠŤ MALTOU M2 14,000 14,000 0,000 855,000 11 970,00 0,00 0,00 : 9^ 0,00

7 Přidružená stavební výroba 5 043,41 000 0,00 5 043,41 0.00 0,00%
46 711112. IZOCE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 5,500 5,500 LJ ÓÓÚ 353.000 1 941,50 0,00 0,00 1 941.50 0,00 u
47 711509 OCHRANA ZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 11,000 11,000 0,000 113,000 1 243 00 0,00 0,00 1 243.00 0,00 ) 0
48 78383. NÁTĚRY • ETON KONSTR TYP 54 (OS C) M2 1,227 1,227 0,000 1515,000 1 858,91 0,00 0,00 1 858,91 ů.ůů

8 Potrubí 71 046,49 0,00 0,00 71 04 6,49 ofoo 0,00%
49 899525 r. rr . •• o •> ~ - M3 12,222 12,222 u,uu0 5813,000 71 046,49 0,00 0,00 71 046,49 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce 2 037 331,92 0.00 0,00 2 037 331,92 0,00 0,00 -
50 9112A3. ZÁBRADLÍ MOSTN. SVODOR MADLY • DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 15,400 15.400 0,000 328,000 051,20 0,00 0,00 5 051,2 0 0,00 0,00

51 91113A1.
SVOD DLO OCEL SILNIC . EDN0S7R ÚROVEŇ ZADR2 NI, N2 ■ DODÁVKA A 
MONTÁŽ M 934,000 934,000 0,000 1044,000 975 096,00 0,00 0,00 975 096,00 0.00 0,00%

52 9113A3 SVODIDLO OCE. SILNIC .EDNOSTR DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 892.500 892.500 0,000 131,000 116 917,50 0,00 0,00 116 917,50 ,00 0,00?
53 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,000 4,000 U ULU 380,000 1 520.00 0,00 0.00 1 □ 00 0,00 Ů.OŮ
54 91228.b SMĚROVÉ :OUP' - Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉ* OPA K KUS 108,000 108,000 0,000 380,000 41 040,00 0,00 0,00 4 1 040,00 0,00 0,00?
55 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT ■ DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 57.000 57,000 0,000 66,000 3 762,00 0,00 0,00 3 762,00 o : . 00
56 91267 ODRAZKY NA SVOD DLA KUS 24,000 24,000 0,000 144,000 3 456,00 0,00 0,00 3 456,00 0,00 0 00

57 914131.
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE Tft 2 ■ DODAVKAA 
MONTÁŽ

KUS 4,000 4,000 0,000 1129,000 4 516,00 0,00 0,00 4 516,00 0,00 0,00%

58 91413 DOPRAVNÍ ZNA K ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ F0LIETŘ2 DEMONTÁŽ KUS 4,000 4,000 0,000 262,000 1 048,00 0,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00

59 914921.
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODAVKA 
A MONTÁŽ

KUS 3,000 3.000 0,000 2983,000 8 949,00 0,00 0,00 8 949.00 0,00 0,00%

60 914923.
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DEMONTÁŽ

<US 2,000 2,000 0,000 262,000 524,00 0,00 0,00 524,00 0,00 0,00?»

61 915111. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 1017.989 1017,989 0,000 89,000 90 601,02 0,00 0.00 90 601.02 0,00 0,00%

62 915221
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ DODÁ 
POKLÁDKA

M2 1017.989 1017,989 0,000 349.000 355 278,16 0,00 0,00 355 278,16 0,00 0,00%

63 9183D2 ROPUSTKV ZTRUB DN 600MM ŽE .EZOBETONOVY ’H M 28,200 28,200 0,000 5266,000 148 50: . 00 0,00 148 501,20 0,00 0,00
64 931324 TĚSNĚNÍ D1LATAČ SPAR ASP ZÁUVKOU 1 ODIFIKPRŮŘDO 00 1M2 M 4,090 4,090 0,000 85 000 347,65 0,00 000 347.65 0,00 0,00%
65 93135 TĚSNĚNI DILATAČ SPAR PRYŽ PASKOU NEBO KRUHOVÝM PROFILEM M 4,090 4.090 0.0 85.000 347,65 0,00 0.00 347,65 0,00 0,00%
66 93844' OČ ŠTÉNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DOSOOBLRŮ M2 17,881 17,881 0,000 413 000 7 384,85 0,00 0,00 7 384,85 0,00 0.00 .
67 94890. =OD=ÉRNE SKRUŽE ZR.’ENI A ODSTRANĚN OP M3 20,028 . 0,028 0,000 788,’ 15 782.06 0,00 0.00 15 •82,06 0,00 0.00



Příloha Č. 7

____________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 1912320705 - Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Číslo a název SO/PS: SO 106 - Čechtice - KÚ
Číslo a název rozpočtu: SO 106 - Čechtice - KÚ

ZMĚNA SOUPISU PRACl (SO/PS) 

SO 106
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Podíl cen celkem v 

%

1 J 3 5 6 7 s 9 10 11 12 ■ 14
68 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCE Z KAMENE NA MC M3 85.300 85,300 0.000 2C44.000 174 353,20 0,00 0,00 174 353,20 0,00 0,00%
69 96615 BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 9,700 9,700 0,000 3774,000 0,00 0,00 36 607,80 0.00 0,00%
70 96616. KOURANl KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 5,848 5,848 5536,000 32 374.53 0.00 0,00 32 374,53 0,00 0,00%
71 966357. BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB ON DO SOOMM M 10,300 10,300 0,000 1347,000 13 874.10 0,00 0,00 13 874,10 0,00 0,00%

Nové položky - JC dle OTSKP 2019 0,00 0,00 SOS 321,51 SOS 321,51 505 321,51 100,00%

100 11355 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH - odvoz do 3 km M 0,000 4562,000 4562,000 62,000 0,00 0,00 282 844.00 282 844,00 232 844.00 100,00%

ZBV* 4562=4562
4562m ... délka

101 11355B
ODSTRANĚNÍ OBRUB z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH • DOPRAVA nad 
vzdálenost 3 km, do 18 km

tkm 0,000 6843,000 6843,000 12,000 0,00 0,00 82 116,00 82 116,00 82 116,00 100,00%

ZBV7
456,2*15=6843,000
456,2t
15km _ vzdálenost

'.02 12920. ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 0,000 345,713 345,7181 406,000 0,00 0,00 140 361.51 140 361,51 140 361.51 100.00-.

ZBV8
1329,683M... celková délko čištěni krajnic 50106 
0.65m.. průměrná šířko krajnice; 0,20m... hloubka 
1329,683*0,65 *0,20=345.718M3

Nové položky - kalkulace 0,00 0,00 60 000,00 •< 1'00.CO 60 000,00 100,00%
103 99990* MPM mostu ev.Č 112-038 KPL 0,000 1,00 1,00 20 000,00 0,00 0,00 . 20 000,00 20 000,00 100,00*.

ZBV9
CN... 20000 Kč bez DPH

104 | 99991k. Zpracovaní návrhu DlO k mostu ev. č 112-033 KPL 0,000 l,00| 1.00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000.00 100.00%

ZBV9
CN ... 40 000 Kč bez DPH

Celkem 32 070 718,231 0,00 3 044 545,75 35 11S 263,98 3 044 545,75 9,49%'



COLAS
COLAS CZ

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
ředitel Ing. Jan Lichtneger
Zborovská 81/11
Praha 5 Smíchov
150 00

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje/tel. Datum
Ing. Neradilek              16. 9. 2021

Stavba (Dílo): 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje
Smlouva o dílo číslo: S-3694/00066001/2019
Související korespondence: žádná

Oznámení Zhotovitele

Vážený pane řediteli,

na základě níže uvedených skutečností Vám tímto dopisem podle čl. 6, odst. 6.7. Smlouvy o dílo číslo:
S-3694/00066001/2019, podepsané Zhotovitelem dne 13. 12. 2019 a Objednatelem dne 16. 12. 2019
(dále jen Smlouva), týkající se stavby 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje (dále jen Dílo),
oznamujeme:

- nárok na dodatečnou platbu za provedené práce.

Při pročištění trub hospodářských vjezdů na objektech SO 104 a SO 106 bylo zjištěno popraskané a
propadlé potrubí. Dne 14. 4. 2020 proběhla za účasti Zhotovitele a technického dozoru stavby, prohlídka
stavby, kde bylo rozhodnuto o realizaci nových vjezdů. Stav byl zdokumentován fotografiemi.

Vlivem přívalových dešťů došlo k samovolnému zřícení křídla, části čelní stěny nosné konstrukce a
poškození římsy na levé straně ve směru staničení komunikace. Skutečnost byla řešena na místním šetření
dne 8. 6. 2021.

Vzhledem k tomu, že Zhotovitel musel zajistit plynulé pokračování prací na provádění díla, zejména
části SO 106, a poté uvedení do provozu, bylo za účasti zástupců Objednatele, TDS a Zhotovitele
rozhodnuto provést mimořádnou mostní prohlídku. Na základě jejího výsledku bude proveden návrh
stavebních úprav nutných pro uvedení komunikace v okolí mostu ev.č. 112-038 do provozu, návrh
dopravního značení včetně projednání a jeho stanovení.

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl
rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté
smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na

1/2



COLAS
COLAS CZ

majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky
vedoucí k ověření těchto skutečností.

Na základě výše uvedených skutečností se Zhotovitel domnívá, zeje oprávněn nárokovat dodatečnou
platbu v souladu s pod-čl. 6, odst. 6.7 Smlouvy v následujícím předběžném rozsahu:

- dodatečná platba se bude odvíjet od konkrétního dohodnutého postupu prací souvisejících s výše
uvedenými skutečnostmi - ocenění těchto změn je Zhotovitel připraven zapracovat do
dokumentu Změny během výstavby dle „Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona
č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek" č. R-Sm-36.

Předem děkujeme za vyřízení.

S pozdravem               
            

                                        
                   

                                

                                       
Ing. Jan Neradílek

manažer regionu Východní Čechy
oblast Sever

divize Silniční stavitelství
COLAS CZ, a.s.

Přílohy:
1) PR02-Zápis z KD dne 14. 4. 2020
2) PR03 - Fotodokumentace
3) PR04 - Zápis z místního šetření dne 8. 6. 2021

2/2



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

COLAS CZ, a.s., oblast Sever
P. Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové

IČ:26177005
Ing. Jan Neradílek

Váš dopis zn. / ze dne

16. 9. 2021
Naše značka Vyřizuje / telefon Říčany

Ing. Petr Nádvorník,           20. 9. 2021

Věc: Souhlasné stanovisko ke změně SOI04, SO106 a zprůjezdnění mostu ev. č. 112-038
„11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „II/l 12 Zdislavice -

hranice Středočeského kraje“ souhlasí s provedením navržených změn během výstavby na

SO 104 a SO 106. Jmenovitě se jedná o navýšení rozsahu sanace propustků v rámci předmětných

SO a zabezpečení uvedení do provozu mostu ev. č. 112-038 - zhotovení mostní prohlídky a

provedení zabezpečení dopravním značením. Žádáme zhotovitele o neprodlené zpracování

ZBV na tyto změny.

S pozdravem

                           
                   

                          
                 

IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

e-mail:                      :
telefon:            

I



llLPJÍLfr© Daňový doklad - fakt
ocm-ínco?Faktura číslo: ■ 351210537

OUjedná/ka číslo: 1 í/32115048
Konstantní symbol: 0308

Dodavatel
Pontex, spol. s r.o.

Odběratel
COLAS CZ, a.s.

Bezová 1658/1
147 00 Praha 4 - Braník
Česká Republika
Banka:
Číslo účtu:
IBAN:
IČ:
DIČ:
Registrace:

ORIGINAL
Československá obchodní banka, a.s.
                

Rubeška 215/1
190 00 Praha 9, Vysočany
Česká republika

40763439
CZ40763439
OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994

Číslo účtu:
IBAN:
IČ:
DIČ:
Registrace:

                
           

26177005          
CZ26177005
OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556

Platební podmínky
Datum vystavení: 22.9.2021
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 21.9.2021
Datum splatnosti: 22.10.2021
Forma úhrady: Platebním příkazem
Variabilní symbol: 351210537
Číslo Zakázky: 21 197 00

Příjemce
COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství
oblast Sever, region Východní Čechy
P. Jilemnického 21/83
503 01 Hradec Králové - Plotiště n.L.
Česká republika
Kontakt:

Popis dodávky Množství JC DPH % Celkem s DPH

Zakázka: 1912320705
SČ kra) - Zdislavice -11/112, oprava mostu ev.C. 112-038

Mimořádná prohlídka, návrh DIO pro opravu mostu

fakturujeme za: Rekapitulace DPH
Sazba % Základ DPH Celkem

Základní sazba 21 60 000,00 12 600,00 72 600,00
60 000,00 12 600,00 72 600,00

pol. 1 MPM mostu ev.C. 112-038 1,00 20 000,00 21 24 200,00

pol. 2 Zpracování návrhu DIO k mostu ev.č. 112-038 1,00 40 000,00 21 48 400,00

Fakturovala: Dana Kubíčková

Razítko a podpis:     
         

                         
        
                             
                             
                            
                                

Celkem k úhradě: CZK 72 600,00

     



Pontex, spoL s r.o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník

COLAS CZ, a.s.
divize Silniční stavitelství
oblast Sever, region Východní Čechy
p. Jiří Hořčic

P Jilemnického 21/83
CZ-503 01 Hradec Králové

č.j.
Datum
Vyřizuje

: PX 324/2021/dku
: Praha, 16.9.2021
: Ing. David Dvořáček, tel.                                        

Věc: Zápis o předání a převzetí díla
Zakázka: 1912320705
SČ kraj ■ Zdislavice -11/112, oprava mosta ev.č. 112-038
Mimořádná prohlídka, návrh DIO pro opravu mostu

zak.č.: 21 197 00

Na základě Objednávky číslo: 1232115048 předáváme:

pol. 1 protokol MPM mostu 112-038
pol. 2 návrh DIO k mostu 112-038

takto:
• v tištěné podobě 4x
• v elektronické podobě Ix na CD
• MPM v elektronické podobě vložením do BMS

Žádáme zdvořile o potvrzení a vrácení odesílacího dopisu zpět.

S pozdravem

Ing. Martin Havlík
jednatel

IČO-407G3439, DIČ: CZ40763439 jednate                                            0
Bankovní spolenl: ČSOB, a.s., č. účtu                 Ing. Mariin Havlík                      

MONETA Money B                                  Ing. Petr Souček                         
Sídlo: Bezová 1858/1,147 00 Praha 4 -                       sekretariát: le!.:                                         
Firma |e zapsána v OR MS v Praze, oddil C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991



Objednávka Číslo:*! 232115048

COLAS CZ, 3A.
col*s Rubeška 215/1

—“» 19000 Praha 9 - Vysočany
ICO: 26177005 DIČ: CZ26177005

Zápla v obchodním rejsfflku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

Org. Jed.: 112315
Náz. Org.jed.: HSV Hořčic Jiří

Zakázka: 1912320705
Názevzak.: SčkraJ-Zdlslavice-ll/112

Místo dodáni: COLAS CZ, a.s.

P. Jilemnického 21/83

503 01 Hradec Králové-Plotlště n.L
IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005

Datum vyslaveni: 09.092021
Datum dodáni; 09.092021-16.09.2021

Počet dnů splat.: 30
Kontaktní osoba:

Dodavatel:

Pontex, spol. s r.o.

Bezová 1658

PRAHA 4
14714__________________________________________

ICO: 40763439 DlC: CZ40763439
Způsob dopravy:
dodavatelem

Cílové stanice:
obalovna Soutice, COLAS CZ, a.s.,

Kontaktní osoba: Jiří Hořčic, mob.            

Objednáváme u Vás:
MPM a zpracování návrhu DIO na akd 11/112 Zdlslavice

P.Č.
Text

PodIs položky Jednotková cena Množství MJ Předpokl.
celkxena

Objednací
kód

1 MPM mostu ev.č. 112-036 20 000,00 1,000 Kompl 20 000,00

2 Zpracováni návrhu DIO pro opravu mostu ev.
č. 112-038 ne akd II/112 Zdlslavice

40 000,00 1,000 Kompl 40 000,00

Předpokládaná celková částka 60 000,00 CZK

Ceny uvedené bez DPH.

V souvislosti s plněním této objednávky bude dodavatel provádět vhodná opatření k odstranění a minimalizaci rizik
ohrožujících životní prostředí.
Objednatel vyžaduje dodržování všech bezpečnostních předpisů.

Splatnost faktur 30 dnů

Modifikoval: Louda Miloslav, Dis.
Vystavil: Louda Miloslav, Dis.

              
                                   

                                            
              

              

razltko/podpi^/

Ve faktuře prosím uveďte naše číslo smlouvy nebo objednávky, v případě neuvedení čísla
smlouvy nebo objednávky bude faktura vrácena zpět k doplnění.

Potvrzujeme tímto přijetí objednávky v celém jejím rozsahu.

Ing. Martin Havlík
jednatel Pontex, spol. s r.o.

           
      

                                   
                               
                                      
                         
                  
                     
                      
                                 

V Praze dne





Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 19.11.2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kra j
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
Ing. Petr Nádvorník

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 9 předložené v rámci realizace
stavby „11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Zdislavice-COLAS + BES + ČNES“
se správcem
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 02 Liberec 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 9 - SO 106 Čechtice - KÚ.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s havárií konstrukce mostu ev. č. 112-
038, kdy vlivem přívalových dešťů došlo k samovolnému zřícení křídla, části čelní stěny
nosné konstrukce a poškození římsy na levé straně ve směru staničení komunikace.

Vzhledem k tomu, že zhotovitel musel zajistit plynulé pokračování prací na provádění díla
zejména části SO 106 a poté uvedení do provozu, bylo za účasti zástupců Objednatele, TDS
a Zhotovitele rozhodnuto provést mimořádnou mostní prohlídku, na jejímž základě by bylo
možné provést návrh dopravního značení nutného pro zprovoznění komunikace na mostě.

Skutečnost byla řešena na místním šetření dne 8.6.2021 a v rámci pravidelných kontrolních
dnů.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic s.r.o.
           
                       

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993
t(                                      e sqs czech@sqs.com, www.cz.sgs.com



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 3.9.2020 v 13:58:33. EPVid:VumsKEGE+SswbjzWbgmd/g

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze

____________  oddíl B, vložka 6556
Datum vzniku a zápisu: 18. května 2000
Spisová značka: B 6556 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
Identifikační číslo: 261 77 005
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
opravy silničních vozidel

____________________ projektová činnost ve výstavbě
hornická činnost v rozsahu § 2 písmen: 
b) otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek povrchovým 
způsobem
c) zřizování, zajišťování a likvidace lomů
d) úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s 
jejich dobýváním
e) zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť při 
činnostech uvedených v písmenech b) a d)

_____ zákona ČNR č. 61/1988 Sb. ve znění pozdějších předpisů______  
činnost prováděná hornickým způsobem v rozsahu § 3 písmena: 
a) dobývání ložisek nevyhrazených nerostů povrchovým způsobem 
včetně úpravy a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s 

____________________ jejich dobýváním zákona ČNR č. 61/1988 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
výkon zeměměřických činností

_________________Zámečnictví, nástrojářství _______________________________________________ 
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní

__________ mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny 
Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů_______

__ ______________ ____Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 provádění zemních prací_______

_________________ obráběčství____________________________________
____________________ opravy karoserií_________

_ inženýrská činnost ve výstavbě________
zpracování kamene________________

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

Ing. MARTIN STENGL, Ph.D., dat. nar. 20. srpna 1971 
č.p. 65, 586 01 Čížov

 Den vzniku členství: 2. května 2018
člen představenstva:

RENAUD JEAN ROUSSEL, dat. nar. 21. července 1974 
03902 Warsaw, Czeska 28, Polská republika 
Den vzniku členství: 2. května 2018

Údaje platné ke dni: 3. září 2020 03:36 1/4



oddíl B, vložka 6556

Předseda
představenstva:

Ing. TOMÁŠ KRONES, dat. nar. 5. září 1973
K Zeleným domkům 1267/30a, Kunratice, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 15. června 2020

____________________ Den vzniku členství: 10. května 2020 ________________________________
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná představenstvo. Za představenstvo jednají vždy 

alespoň dva členové představenstva společně.
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:
AURÉLIEN COURSON, dat. nar. 13. srpna 1975
014135 Bukurešť, Sektor 1, Virgil Madgearu 16/18, Rumunsko 
Den vzniku členství: 2. května 2018

člen dozorčí rady:
JEAN VIDAL, dat. nar. 8. září 1965
44300 Nantes, 1 rue Vendemiaire, Francouzská republika 
Den vzniku členství: 30. dubna 2020

Jediný akcionář:
COLAS S.A. , idem, číslo 552025314
75015 Paříž, 1 rue du Colonel Pierre Avia, Francouzská republika 
Registrační číslo: 552025314

Akcie:
4 676 660 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité 
hodnotě 100,- Kč

Základní kapitál: 467 666 000,- KČ 
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Dne 19.srpna 2005 schválila mimořádná valná hromada společnosti COLAS CZ, 
a.s. (dále jen "Společnost") ve smyslu ustanovení § 183i a násl. zákona č.
513/191 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"obchodní zákoník") toto usnesení:
1. Určení hlavního akcionáře.
Mimořádná valná hromada společnosti určuje, že hlavním akcionářem 
Společnosti je obchodní společnost COLAS societe anonyme, se sídlem 7, Plc. 
René Clair 92100, Boulogne, Billancourt, Francie (dále jen "Hlavní akcionář"), 
který vlastní akcie, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota ke dni doručení žádosti
o svolání mimořádné valné hromady přesahovala a ke dni této mimořádné valné 
hromady přesahuje 90 % podíl na základním kapitálu Společnosti. Vlastnictví 
akcií Hlavního akcionáře bylo osvědčeno prostřednictvím (i) výpisu z registru 
emitenta cenných papírů vedeného pro Společnost Střediskem cenných papírů; 
(ii) výpisu z účtu majitele cenných papírů vedeného pro Hlavního akcionáře 
Střediskem cenných papírů; (iii) žádosti Hlavního akcionáře o svolání mimořádné 
valné hromady a (iv) čestného prohlášení Hlavního akcionáře; ze kterých 
vyplývá, že Hlavní akcionář byl ke dni doručení žádosti o svolání mimořádné 
valné hromady vlastníkem celkem 4 551 659 ks kmenových akcií na majitele 
v zaknihované podobě o jmenovité hodnotě 100,- Kč (dále jen "Akcie").
K rozhodnému dni této mimořádné valné hromady i ke dni jejího konání je Hlavní 
akcionář vlastníkem 4 551 659 ks Akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
dohromady představuje podíl na základním kapitálu Společnosti ve výši 97,33 %, 
a je tedy osobou oprávněnou vykonat právo výkupu účastnických cenných papírů 
podle ustanovení § 183i a následujících obchodního zákoníku.
2.Přechod ostatních akcií vydaných společností na hlavního akcionáře.

Údaje platné ke dni: 3. září 2020 03:36 2/4



oddíl B, vložka 6556

Mimořádné valná hromada Společnosti schvaluje podle § 183i a následujících 
obchodního zákoníku přechod vlastnického práva ke všem Akciím vydaných 
Společností ve vlastnictví akcionářů odlišných od Hlavního akcionáře, a to 
s účinností ke dni uplynutí jednoho měsíce od zveřejnění zápisu tohoto usnesení 
mimořádné valné hromady do obchodního rejstříku (dále jen "Den účinnosti 
přechodu Akcií") na Hlavního akcionáře. Ke Dni účinnosti přechodu Akcií přejde 
vlastnické právo ke všem Akciím Společnosti, jejichž vlastníkem budou 
k takovému okamžiku osoby odlišné od Hlavního akcionáře na Hlavního 
akcionáře.
3. Výše protiplnění.
Mimořádná valná hromada Společnosti určuje, že Hlavní akcionář poskytne za 
vykupované Akcie peněžité protiplnění ve výši 183,- Kč za jednu Akcii (dále jen 
"Protiplnění"). Navržená výše Protiplnění je v souladu s § 183m odstavcem 1 
písmenem b) obchodního zákoníku doložena znaleckým posudkem 
vypracovaným znaleckým ústavem TACOMA Consulting, a.s. se sídlem 
Bredovský dvůr, Olivová 4,110 00 Praha 1, identifikační číslo 63998581 dne 
1.srpna 2005 (dále jen "Znalecký posudek"). V závěru Znaleckého posudku se 
uvádí" "Konstatujeme, že na základě provedené expertizy hodnota jedné akcie 
společnosti COLAS CZ, a.s. zjištěná výnosovou metodou diskontovaných 
peněžních toků činí 183,- Kč. Konstatujeme, že výše protiplnění navržená 
společností COLAS S.A. k poskytnutí oprávněným osobám při realizaci práva 
výkupu akcií společnosti COLAS CZ, a.s. ve výši 183,- Kč je přiměřená námi 
zjištěné hodnotě akcií." 
4. Poskytnutí protiplnění.
Mimořádná valná hromada společnosti určuje, že Hlavní akcionář poskytne (v 
souladu s § 183m odstavcem 2,3 a 5 obchodního zákoníku). Protiplnění 
v příslušné výši oprávněným osobám níže popsaným způsobem do dvou měsíců 
ode dne zápisu vlastnického práva k vykoupeným Akciím na majetkovém účtu 
Hlavního akcionáře ve Středisku cenných papírů. Osobou oprávněnou 
k poskytnutí Protiplnění bude vždy dosavadní vlastník vykoupených Akcií, ledaže 
bude prokázáno zastavení Akcií, pak Hlavní akcionář poskytne příslušnou částku 
zástavnímu věřiteli (to neplatí, prokáže-li vlastník Akcie, že zástavní právo 
zaniklo, nebo že dohoda mezi ním a zástavním věřitelem určuje jinak) (dále jen 
"Oprávněné osoby").
Konkrétní způsob poskytnutí Protiplnění bude Oprávněné osobě oznámen 
doporučeným dopisem s dodejkou na adresu Oprávněné osoby uvedenou ve 
výpisu z registru emitenta cenných papírů vedeného pro Společnost Střediskem 
cenných papíru, a to nejpozději do 15 pracovních dnů ode Dne účinnosti 
přechodu akcií. V téže lhůtě Hlavní akcionář rovněž oznámí způsob poskytnutí 
Protiplnění způsobem určeným stanovami Společnosti a zákonem pro svolání 
valné hromady. Představenstvo Společnosti zajistí vyhotovení výpisu z registru 
emitenta cenných papírů vedeného pro společnost ve Středisku cenných papírů, 
a to ke Dni účinnoti přechodu Akcií a předá jej bez zbytečného odkladu Hlavnímu 
akcionáři za účelem poskytnutí protiplnění.
Společnost COLAS CZ, a.s. je právním nástupcem společností 
Silnice Jihlava, a.s., se sídlem Kosovská 10, Jihlava, IČ: 46 34 
64 49, která byla zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, v oddíle B, vložce 735, Silnice Znojmo, a.s. se 
sídlem Vídeňská 49, Znojmo, IČ: 46 34 63 76, která byla zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle 
B, vložce 726 a Silniční stavitelství Praha, a.s. se sídlem 
Kolbenova 259, Praha 9, která byla zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 1480, jež 

Údaje platné ke dni: 3. září 2020 03:36 3/4



oddíl B, vložka 6556

byly zrušeny bez likvidace součením se společností COLAS CZ, 
a.s.
Na společnost COLAS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, 
IČ: 261 77 005, přešlo jako na nástupnickou společnost v důsledku fúze 
sloučením obchodní jmění společnosti ASTECH, s.r.o., se sídlem Jihlava, 
Kosovská 10, PSČ 586 01, IČ: 253 38 820, jako společnosti zanikající. 
Na společnost COLAS CZ, a.s. se sídlem Praha 9, Ke klíčovu 9, PSČ 190 00, IČ 
261 77 005 přešlo jako na nástupnickou společnost v důsledku fúze sloučením 
obchodní jmění společnosti Kamenolom Císařský a.s., se sídlem Praha 9, Ke 
Klíčovu 9, PSČ 190 00, IČ 491 01 811, jako společnosti zanikající.
Společnost se tímto podřizuje zákonu č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) jako celku 
postupem podle § 777 odst. 5 tohoto zákona._____________________________
Na společnost COLAS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, 
IČO: 261 77 005, jako na nástupnickou společnost, přešlo v důsledku fúze 
sloučením veškeré jmění zanikající společnosti SANGREEN, spol. s r.o., se 
sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, IČO: 005 41 311._________ ___
Na společnost COLAS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, 
IČO: 261 77 005, jako na nástupnickou společnost, přešlo v důsledku fúze 
sloučením veškeré jmění zanikající společnosti SOMARO CZ, s.r.o., se sídlem 
 Praha 9 - H o mí Počernice, Bystrá 761, PSČ 193 00, IČO: 270 66 070.

Údaje platné ke dni: 3. září 2020 03:36 4/4



PLNÁ MOC K PODPISU ZMĚNOVÝCH LISTŮ

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

Zmocnitel: BES s.r.o.
se sídlem Suková 625, 256 01 Benešov

Jakožto společník Společnosti „Zdislavice - COLAS + BES + ČNES“ 
(dále jen „zmocnitel“) 

a

vložka 7496 
IČO: 437 92 553
Zastoupená: Petr Váňa, jednatel

Ing. Luboš Kurz, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964,

Zmocnitel: ČNES dopravní stavby, a.s.
se sídlem Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno-Kročehlavy

Jakožto společník Společnosti „Zdislavice - COLAS + BES + ČNES“ 
(dále jen „zmocnitel“)

IČO: 477 81 734
Zastoupená: Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva

Zmocňují

Zmocněnce: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
IČO: 261 77 005
Zastoupenou: Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silniční stavitelství, na základě 

plné moci

Jakožto Správce Společnosti „Zdislavice - COLAS + BES + ČNES“
(dále jen „zmocněnec“)

k veškerému právnímu i faktickému jednání souvisejícímu se změnami během výstavby 
(ZBV), včetně navrhování jejich provedení a podepisování změnových listů, v rámci realizace 
veřejné zakázky „11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje” jejímž objednatelem je 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO: 000 66 
001, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov.

Touto plnou mocí není nijak dotčena notifikační povinnost Správce společnosti vůči ostatním 
společníkům ohledně jednání týkajícího se celé Společnosti.

Zmocněnec je oprávněn ve stejném rozsahu zmocnit třetí osobu.



V Benešově dne ...

    
    

                  

         

                 
               

BES s.r.o.
Petr Váňa
jednatel

V Kladně dne ...

                    
                                 
                       

               

ČNES dopravní stavby, a.s.
Ing. Vladimír Ložek
předseda představenstva

Plnou moc přijímá:

V Praze dne

          
      

                  
                 
                 
                

COLAS CZ, a.s.
Ing. Pavel Hudler,
ředitel divize Silniční stavitelství
na základě plné moci



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 104 km 4,373 - Čechtice

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

104/2

Číslo ZBV:

10

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: Zdislavice - COLAS CZ + BES + ČNES
COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005;
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov;
ČNES dopravní stavby a.s., Milady Horákové 2764, 27201 Kladno - Kročehlavy

Rekapitulace ZBV č. 10 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

10.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

10.3 0,00 166 351,87 166 351,87

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

10.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

10.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10 0,00 166 351,87 166 351,87

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový lis
Název a evidenční číslo Stavby:
Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
SO 104 km 4,373 - Čechtice

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

104/002

Číslo ZBV:

10.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3694/00066001/2019 a zhotovitel č: 1912320705 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 16.12.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.; Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005; BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov, IČ: 43792553; ČNES dopravní stavby a.s., Milady Horákové
2764, 27201 Kladno - Kročehlavy, IČ: 47781734

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 10 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 20 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel
Popis a zdůvodnění Změny: Změna založení objektu

Dílčí změna:
Při čištěni trub hospodářských vjezdu bylo zjištěno, že betonové trouby jsou v havarijním stavu (na několika místech propadlé) a nedochází k dostatečnému
odvodnění.
Proto byla navržena rekonstrukce v celkové délce 16 m (v km 1,870 - 9,5 m a v km 2,730 - 6,5 m vlevo).
Betonové trouby budou vybourány a nahrazeny troubami plastovými DN 400 s obetonováním 200 mm. Na vtoku a výtoku budou vybudována čela z lomového
kamene s vyspárováním.

Tato změna byla zapsána na kontrolním dni dne 14. 4. 2020 (doklad č. 08) a byla schválena technickým dozorem stavby (doklad č. 12) a KSÚS (doklad č. 11

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové
nabídky, respektive pro potřeby stanoveni přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na
majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečnosti.

Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsané změny byly nepředvídatelné, zjištěné po odkrytí konstrukcí. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 166 351,87 166 351,87 166 351,87

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): COLAS CZ, a.s. jméno Ing. Jan Neradilek datum podpis   

Projektant (autorský dozor):
Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň jméno Ing. Petr Rospopčuk datum

y    
pg*<pis

Stavební dozor: jméno Ing. Milan Kodet datum

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS Středočeského kraje jméno Ing. Milan Peška datum podpis  
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,                          
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmnTŠř Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis    

Zhotovitel jméno Ing. Pavel Hudler datum podp,s

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 10

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Název Stavby:
Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 104/002

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 104 km 4,373 - Čechtice

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Pozná m ka
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).1 - zadat

32 517 247,63

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 2 373 599,20 34 890 846,83 2 373 599,20

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 166 351,87 2 539 951,07 7,81%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 35 057 198,70 2 539 951,07 7,81%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
COLAS CZ, a.s. souhlasím Ing. Jan Neradilek

Projektant (autorský dozor):
Valbek, spol. s r.o., středisko souhlasím Ing. Petr Rospopčuk

Stavební dozor: souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele: Ing. Milan Peška

Supervize: Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 1912320705 - Silnice 11/112 Zdlslavice - hranice Středočeského kraje

Číslo a název SO/PS: SO 104 - km 4,373 - Čechtice

Číslo a název rozpočtu: SO 104 - km 4,373 - Čechtice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 104/2

Skupina změn 3

Poř. 
č. poJ

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v %

4 s 6 7 8 9 10 li 12 13 14

1 14101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1673,418 1682,928 9,510 260,00 435 088,68 0,00 2 472,60 -3 5 6128 2 472,60 0,57%
2 014102. POPLATKY ZA SKLÁDKU T 184,65 195,14 10,49 330,00 60 933,84 0,00 3 462,69 64 396,53 3 462,69 5,68%
15 12173. HLOUBENÍ JAM A RÝH ZAPAŽ 1 NEZAPAŽ TŘ. 1 M3 125,00 134,51 9,51 900,00 112 500,00 0,00 8 559,00 121 059,00 8 559,00 7,61%
18 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 176,24 183,83 7,59 196,00 34 542,06 0,00 1 487,64 3 0 - 0 1 487,64 4,31%
26 45152. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 8 93 10,53 1,60 1813,00 16 181,03 0,00 2 900,80 19 081,83 2 900,80 17,93%
42 899525. OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 21,37 21,40 6,03 5 813,00 124 235,44 0,00 35 046,58 159 282,01 35 046,58 28,21%
55 96613. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 60,67 62.82 2,15 2 044,00 124 003,35 0,00 : 39. 128 395,90 4 392,56 3,54%

Nové položky - JC dle OTSKP 2021

105 56364. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVATELNÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 0,000 30,000 30,000 177,000 0,00 0,00 5 310,00 5 310,00 5 310,00 100,00%

106 87446. POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 400MM M 0,000 16,000 16,000 1840,000 0,00 0,00 29 440,00 29 440,00 29 440,00 100,00%

107 9185B2. ČEKLA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 0,000 4,000 4,000 13400,000 0,00 0.00 53 600,00 53 600,00 53 600,00 100,00%

108 966346. BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM M 0,000 16,000 16,000 1230,000 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 19 680,00 100,00%

Celkem 907 484,40 0,00 166 351,87 1 073 836,25 166 351,87 18,33

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasuji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu 
Potvrzuji zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Jan Neradilek

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Ing, Milan Kodet

Datum:

Podpis:



Název a evidenční číslo Stavby:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

1912320705-Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje Sledováni limitu pro Skupinu 5 - limit 15 % Z Přijaté smluvní Částky nebo max. 149 224 000 Kč

6=30*34

7^6/1)'100

15 % z Přijaté emluvni částky 21 722 962,76 Kč

Suma Zmňn záporných a Změn kladných Skupiny 3 a 
Skupiny 4

Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

8 938 462,18

6,17%

43 445 925,51 Kč

10=135/1)-100

9=(31/1)-1OO ABS

ABS

Skupiny změn

12=( 39/1)* 100 svání čerpáni limitu 15 % z Přijaté smluvní částky

13=39 Sledováni čerpáni limitu

14=149224000-39 Zbývá do vyčerpáni limitu

0,00% ABS

21 722 963 Kč 0 Kč ABS

21 722 963 Kč 21 722 963 Kč

OK v limitu

Vyhrazená změna (doměrky) Záměna položek (započítáváni) Ne před vida nos t Nezbytnost Změny de minimi*

Název SO/PS I předmět Změny

[SO 104]
[SO 103]
[SO 101]
[SO 102]
ISO 101
SO 102
SO 106
SO 106
SO 106
SO 104]

001
002
003

__
005
006
007
008
009
010

km 4.373 - čechbce 
Kunovice - km 4,373 
2U - Kuftwice 
Kufavrce intrsviián 
ŽU-Kurtovloe 
KuiSovica irrtraváán 
Čechtee - KU

dechtice - KU
kň^G??^ čscht>ce

Změny záporné 
(zadával sa 
znaménkem 

minus)

Změny kladně

19=22*25*28*32+36
20«23*26*2fl*33*

____ 1Z±12____
21«1fl*20

1 056 169 80
7B4 3 20.48

1 065 466.00
240 150,40

1 055 732.15
60 000.00
166 351,87

Změny kladně Změny kladně Změny kladně

24-22*23

a 033 462,18

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné

znaménkem 
mínus)

Suma Změn 
Záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadával aa 
znaménkem 

minus)

1 056 169,80
784 320.48

1 065 456,00 
240 150,40

1 928 813,60
1 055 732.15 

60 000 00

Hodnota ZBV

27=25*26 30=28+29

7 701 854,83

166 351,87

Změn 
záporných

Změn 
kladných

1 928 813 60
82 5 483 96

395 403,12
125 790,84

1 065 45600

560 805,64
395 403,12

065 456.00

166 351,87

hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

31»|28|*29

7 701 854.83

Změny 
záporné

Změny kladné

1 738 807.55

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

hodnal Změn 
záporných a 

Změn kladných

395 403 i:

1 06 5 456,00

388 917,36
82 077,84

000

34=32*33

1 236 807.55

475 364,16

82 07784

166 351,87

230 248,19
60 000,00

0.00

230 248.19
60 000.00

000

35-|32|+33

388917,36
82 077,84

0,00

230 248,19
60 000,00

0,00

(zadával m

Změny

38=(39/1 )*100

C,OC%

hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

Smluvní 
kompenzační 

nároky

Změny kladna Změny kladné

o,oo%

C,tX% 
0.00% 
0,00% 
0,00% 
0,00%
0,00% 
0,00% 
0,00% 
0,00%

39-|36|*3?



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 10

Název a evidenční číslo stavby: Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 104 km 4,373 - Čechtice

Číslo SO/PS / číslo zrněny SO/PS: 104/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Zápis KD 14.4.2020 3
09 Fotodokumentace 2
10 Oznámení 2
1 1 Souhlas KSÚS 1
12 Vyjádření TDI 1
13 Protokol o převzetí odpadu 1
14 Rekapitulace druhu odpadu 1
15 Výpis z obchodního rejstříku 4
16 Plná moc k podpisu ZBV 2

Počet listů celkem 20



Příloha č. 7

____________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: 1912320705 - Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Číslo a název SO/PS: SO 104 - km 4,373 - Čechtice
Číslo a název rozpočtu: SO 104 - km 4,373 - Čechtice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 104
celkem

Poř.
pol.

Kód položky Název položky m.|.
Množství' ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j, v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v KČ
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen ceikem v 

Kč
Podíl cen celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 8 9 10 1 u 13 14

0 VSťubeme kunsiíu^Lť a práce___ 591 803,25 0,00 lál iš 29 783 000,54 151 15/,29 32,31%
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1673,418 1678,418 9.510 260,000 435 088,68 0,00 2 472.60 437 56128 2 47 60 0,57%

i ZBVIO po«. 13173:9,5 lm3
2 |0N102 •' OPLATK • ZA SKLÁDKU (Kámen) T 184,6.18 56, 571,893 330,000 60 933,84 0,00 188 724,69 249 6S8.53 188 724 69 309,72%

ZBV1
0,. '0 . • :6: ■■ ■: =:6.-:00 ;:-.éko:'S.
O..m O.m . m ozméi / n'-v

mj o -mo a rww

ZBVIO

0,32t=lm vybourané trouby
0,32*'9.S+6,5;=5 12t
po’ 96613:2,149’ ' 5=5,373t
5,12+5,373=10,493t

3 014201. POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEM'NA M3 167 025 6 ,0 0,000 459.000 76 664 48 0,00 0,00 76 654,48 0,00 0,00%
4 014211. POLATK • ZA ZEMNÍK - ORNíCt M3 8,521 8,521 0,000 131,000 1 116,25 0,00 0,00 1 116,25 0,00 0,00%
5 0.73C POMOC PRÁCE PRÁCE ZŘ Z NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KS 6,000 6,000 0,000 3000,000 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00

1 Zemni práce 3 572 143,80 0,00 484 429 64 4 056 573,44 484 429,64 13,56%
6 11130. SEJMUTÍ DRNU M2 4804,480 4804,480 0,000 96,000 461 2 30,08 0 00 0,00 46: 230,08 0,00 0,00%

7 11332. ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO M3 15,490 16,490 0,000 1111,000 18 320,39 0,00 0,00 18 320,39 0,00 0,00%

8 11372 a PREZOVÁNI ZPEVNĚNY .H - .0 H ASFALTOVÝCH M3 1858,257 19,6 561,400 845,000 1570 227.17 0,00 474 383,00 2 044 610,17 474 383,0 30,21%

ZBV1

614 -0,1*1= 561,400
5614m . délka
Im... šířko
O.lm... ti.
následná recy klace materiálu :a studená

9 11372.b FRÉZOVANÍ zpevněných p.och asfaltových M3 485.303 485,303 0,000 697,000 338 256,19 0,00 0,00 358 256,19 0,00 0,00%
20 12573 a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ M3 167 0 5 167,025 0 000 238,000 39 751,95 0,00 0,00 39 75: 9 0,00 0,00%
11 12S73.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŠ M3 8,521 8,521 0,000 193,000 1 644,55 0,00 0,00 1 644,5 0.00 0,00
12 1293. ČIŠTĚNI PŘÍKORŮ OD NANOS J DO 0.2SM3/M M 4051 .’59 4051,259 0,000 205,000 830 508,10 0.00 0,00 830 508,10 0,00 0,00
13 129946 ZiŠTĚNÍFOTRUBÍ DN ĎO4ĎĎMM M 56,500 56,500 0,000 652,000 36 838,00 0,00 0,00 36 838,00 0,00 0,00%
14 129957 ČIŠTĚN' ’OTRUB' DN DO 50OMM M 15,500 15,500 o.óóo 864,000 13 392,00 0,00 0,00 13 392,00 0,00 0,00%
15 13173. HLOUBENI JAM ZAPAL 1 NEPAL TŘ l M3 125,000 134,510 9,510 900,000 112 500,00 0,00 8 559,00 121 059,00 8 559,00 7,61%

ZBVIO 0,6'1. *, 5+6: 0,.- í"' 9, -6 (-9 : ml
V vy Kopu ■ V původního potrubí

16 13273. --.OUBEN RvH Šl- DO 2M PAŽI NE’E T M3 46,050 46,050 0,000 1278,000 58 851,90 0,00 0,00 58 851,90 0,00 0,00%
17 17120. U.OŽEN SYPANIN DO NASYPU A SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN M3 1673,418 1673,418 0,000 18,000 30 121,52 0,00 0,00 30 121,52 0.00 0,00-
18 ZÁSYP .AM A R H ZEMINOU SEZZHUTNÉNÍM M3 176,235 133,825 7,590 196,000 34 542,06 0,00 1 487,64 36 029,70 1 487,64 4,31%

ZBVIO 0,6-2 -(9.5'6,5))-fC 2‘0,2*3.14-(9. i-6,: ’=/ 9 m3
19 17581. OBSYP ’OTRUBÍ A OB.EKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 13,815 13,815 0,000 1111,000 15 348,47 0,00 0,00 15 348,47 0,00 0,005 •
20 18110. .PRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÉM V HORNINĚ TŘ M2 120,000 :.o,o o 0,000 16,000 1 920,00 0,00 0,00 1 920,00 0,00 o,oo,-.
21 18221 ROJ-ROSTRENI ORNICE VE SVAHU V Ti DO 0,10M M2 85,210 8 . :o 0,000 51,000 4 345 71 0,00 0,00 •• 3-45.71 0,00 0,00%
22 18. ZALOŽENI TRAVN KU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 85,210 85,210 0,000 45,000 3 834,45 0,00 0.00 3 834,45 0,00 0,00%
23 18247. OŠETŘOVANÍ TRAVN KU M2 170,420 - '0,’.-0 0,000 3,000 511,26 0,00 0,00 511,26 0,00 0,00%

4 Vodorovné konstrukce 88 878,10 0,00 2 900,80 91 778,90 2 900,80 3,26%
24 45111. - ODK. A VÝPLŇ VRSTVI’ Z DÍLCŮ BETON M3 0,672 0,672 0,000 23699,000 15 925,73 0,00 0 DO 15 925,73 0,00 0,00%
25 15.314 ’ODKLADNÍ A VÝP ŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C2S/3C M3 4,671 4,571 0,000 4598,000 21 944.36 0.00 0,00 21 944.36 0,00 0,00%
26 45152. -'ODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DR ENÉHO M3 8,925 10,525 1,600 1813,000 16 181,03 0,00 2 900,80 19 081,83 2 900,80 17,93%

ZBVIO
0.2 ‘0,S’(9,5-6.5 '=1.600 m3
0,2 m ... tloušťka poc-^pu pod trubKU
0.5 m . šířka výkopu

27 •6 5'2 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 4,671 4,671 0,000 7456,000 34 826,98 0,00 0,00 34 826,98 0,00 0,00%
5 Komunikace 25 864 971,47 0,00 1264 834,20 27 129 805,67 1 264 834,20 4,89%



Příloha č. 7

________________________ Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: 1912320705 - Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Číslo a název SO/PS: SO 104 - km 4,373 - Čechtice
Číslo a název rozpočtu: SO 104 - km 4,373 - Čechtice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 104
celkem

Poř. 
č. poí.

Kód položky Název položky mj.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve

Zrněné
Množství 
rozdílu

Cena za mj. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Podíl cen celkem v 
%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2& 56362. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TI DO 100M M2 -688 .. 7 10302,127 5614.000 90,000 421 931,43 0,00 505 260.00 927 191,43 505 26000 119.75%

ZBVl
61 *1 = : 614,000

5614 m délka 
im šířka

2y 5b 3U: a VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE STÉRKODRT M3 16,434 577,834 5B1.400I 13S3.000; 22 235.7O o.ool 759 574.20 781 S09.40 69 574,20 341.- 09

ZBVl

r 6149'0, '0,2=561 -00
5614m .. délka
0 5m . iiřka
0,2m tlouštka

30 b 303: . RSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE STÉRKODRT! M3 16,102 16,102 0,000 -.353 100 21 786.01 0,00 0 00 21 786,01 0.00 0,00%
31 567306. . RSTVY PRO OBNO.U A OPRAVY Z RECYKLOVANÉ O MATERIÁLU M3 16,490 16,490 7,000 1777.000 .9 30 73 0,00 0,00 9 302.73 0,00 0,00%
32 567544 RST - RO OBNOVU A O' R RECYKZAST- DCEMAASFEMTL D0200MM M2 .89- 5" 21894.556 0,000 189.500 4 149 018,36 0,00 0,00 4 149 0.8,36 0.00 0,00%
33 572113 NFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 . 5" . .94. . 0,000 17.030 373 018,35 0,00 0,00 373 018,35 0.00 0,00%
34 572214 ' ■’’O.OVACI POSTŘIK Z MODIFIF EMULZE DOO.S.IG/M2 M2 41965,634 41965.634 0,000 14,000 5S7 518,88 0,00 0,00 587 518,88 0.00 n,00%
35 57473 VOZOVKOVÉ V FZTUZNÉ VRSTV . ZE SÍTÍ M2 8211,000 8211,000 0,000 66,000 541 926,00 0,00 0,00 541 925.00 0,00 0,00".
36 574B44. ASFALTOV’ BE ON ROOBR SNĚ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. SuMM M2 19580,208 19580,208 0,000 329,000 6 441 888,43 0,00 0,00 6 441888,43 0,00 0.00%
37 574E56 ASFALTOVÝ BETON =RO 10 :ií VRSTV* MOD r :K ACL 16*. IBS TL 60MM M2 20990,318 20990,318 0,000 293.000 6 150 163 17 0,00 0,00 6 150 163,17 0.00 0,00
38 574D56. ASFAL'OVY BETON !RO OŽNE VRSTVY MODIFIK ACL 16*. 16S T. 60MM M2 . 552 .0-8 5' 0,000 347,000 7 107 098,54 0,00 0,00 7 107 098,54 0,00 0,00’..
39 58920. Ň Sí -ROD KOVANÝM ASFALT E -' M 224,522 224,522 0,000 85,000 19 084,37 0,00 0.00 19 084,37 0,00 0,00%

7 Přidružená stavební výroba 82 276,00 0,00 0,00 82 276,00 0,00 0,00%
40 702231. • ABELOVÁ CHRANIČKA EMNI DĚLENÁ DN DO 100MM M 153.500 153 500 0,000 436,000 66 926,00 0,00 0,00 66 926,00 0,00 0,00%
41 7023-.1. ZAKRYTÍ KABELŮ VÝS’R ŠNOU FÓL slŘK* DO 20CM M 153,500 : ■- - sod 0,000 100,000 1S 350,00 0,00 0,00 15 350,00 00 0,00'.

8 Potrubí 124 235 44 0,00 35 046,58 159 282,02 35 046.58 28,21%
42 899525. OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 21,372 27.401 6,029 5813,000 124 235,44 0,00 35 046,58 159 282,02 35 046,58 28,21%

ZBV 10 O,-'O - .■•■'(9,5 6, ■■o,: -: : .- -6, ^6,o:9m:
obetonován: tl 200 mm potrubí

9 Ostatní konstrukce a práce 2 192 939,57 0.00 4 392 56 2 197 332,13 4 392,56 0,20%

43 91113A1.
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

M 924,000 924,000 0,000 1044,000 964 656,00 0,00 0,00 964 656,00 0,00 0,00%

44 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 764,000 764,000 0,000 131,000 100 084,00 0,00 0,00 100 084,00 0,00 0,00%

45 91228.a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU KUS 10.000 10.000 0,000 380,000 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0.00 .
46 91228.b SMĚROVÉ S OUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 112,000 112,000 0,000 380,000 42 560,00 0,00 0,00 42 560,00 0,00 0,00
47 91267 ODRAZ- Y NA SVOD DLA KUS 18,000 18.000 0,000 144,000 2 592.00 0,00 0,00 2 592,00 0,00 0,00%

48 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÚUE TŘ 2 DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 4,000 4.000 0,000 1129,000 4 516,00 0,00 0,00 4 516,00 0,00 0,00%

49 91- 3 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 ■ DEMONTÁŽ KUS 8,000 8,000 0,090 262,000 2 096,00 0,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00

50 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY ■ DODAVKA KUS 4,000 4,000 0,000 2933,000 11 932,00 0,00 0,00 11 932,00 0,00 0,00%

51 914923
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY ■ 
DEMONTÁŽ

KUS 4,000 4,000 0,000 262,000 1 048,00 0,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00%

52 915111. VODOROVNÉ DCPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ ■ DODÁVKA A POKLÁDKA M2 1116,806 1116,806 0,000 89,000 99 395,73 0,00 0,00 99 395,73 0,00 0,00%

53 915221.
70D0R0VNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ DOD A 
POKLÁDKA

M2 1116,306 1116,806 0,000 349,000 389 765,29 0,00 0,00 389 765,29 0,00 0,00%

54 91S3E2 PRO’USTK' Z TRUB DN 800MM ŽELEZOBETONOVÝM M 33.400 33,400 0,000 13368 000 446 491.10 0,00 0,00 446 491,20 0,00 0,03".
55 96613 BOURÁN KONSTRUKCI ZKAMEŇ" NA MC M3 60,667 62,316 2,149 2044,000 124 003 35 0,00 4 392.56 128 395,91 4 392,56 3.54%

ZBV 10 (11,2*2’0,5;-2 0,2*0,2*3,14*0/ *2)*2=2,149 m3 
bou-á- če propust

Nové položky - JC dle OTSKP 2019 1 ______ 1 0,00 0.00 449 120,00 449 120,00 449 120,00 100,00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 1912320705 - Silnice 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Číslo a název SO/PS: SO 104 - km 4,373 - Čechtice
Číslo a název rozpočtu: SO 104 - km 4,373 - Čechtice

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 104
celkem

Poř. 
c. pal.

Kod položky Název položky
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdtl cen celkem v

Kč
Podíl cen celkem v 

%

1 2 4 5 6 8 9 10 11 u 13 14

100 11355. ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH - odvoz do 3 km M 0,000 5614,000 5614,000 62,000 0,00 0,00 348 068.00 348 068,00 348 068,00 100,00%

ZBV1 5614=5614
5614m... délka

101 11355B
ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH - DOPRAVA nad 
vzdálenost 3 km, do 18 km

tkm 0,000 8421,000 8421,000 12,000 0,00 0,00 101 052.00 101 052.00 101 052,00 100,0054

Z8 VI
5 61.4 •15=8421 000
561,41
15km... vzdálenost

Nové položky - JC dle OTSKP 2021 0,00 0,00 108 030,00 108 030,00 108 030,00 100.00'

105 56364. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVATELNÉHO MATERIÁLU TL DO 200MM M2 0,000 30,000 30,000 177,000 0,00 0,00 5 310,00 5 310,00 5 310,00 100,00%

106 87446. POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 400MM M 0,000 16,000 16,000 1840,000 0,00 0,00 29 440,00 29 440,00 29 440,00 100,00%

107 9185B2. ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS 0,000 4,000 4,000 13400,000 0,00 0,00 S3 600,00 53 600,00 53 600,00 100,00%

108 966346. BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 400MM M 0,000 16,000 16,000 1230,000 0.00 0.00 19 680,00 19 680.00 19 680,00 100,00'.

Všechny změny celkem 32 517 247,63 0,00 2 539 951,07 35 057 198,70 2 539 951,07 7,81%



SGS
I

Zápis z 3. KD stavby

11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

Datum: 14.4.2020
Místo: sídlo obalovny Colas - Soutice
Přítomni: dle přiložené presenční listiny

1. Předání staveniště
Předání staveniště proběhlo dne 16.3.2020 v rozsahu SO 103 a SO 104 mezi 
staničeními km 31,316 - 34,362. předání dalších částí staveniště bude řešeno formou 
dodatku k Protokolu předání staveniště.

2. Dopravní opatření
Zhotovitel zaslal elektronicky D1R, včetně schéma vedení objízdných tras.

3. RDS, autorský dozor
Autorský dozor bude vykonávat Valbek, spol. s r.o. - Ing. Petr Rospopčuk.

Zhotovitel předložil čistopis RDS SO 103 a SO 104 ve 4 výtiscích + 1 x na CD 
v otevřeném a uzavřeném formátu. Bude schváleno ze strany Objednatele.

Zhotovitel předložil koncepty RDS SO 101 a SO 102 elektronicky k připomínkám. - 
KD 14.4.2020 koncepty byly odsouhlaseny, lze vydat čistopisy.

4. Informační cedule
Informační cedule byly osazeny na určená místa.

5. Technologické předpisy
Předložené předpisy: - Frézování, nestmelené vrstvy, zemni práce, asfaltové vrstvy 

- Recyklace konstrukčních vrstev 
- Kontrolně zkušební plán

6. Inženýrské Sítě
Inženýrské sítě jsou vytyčovány průběžně dle předaných vyjádření.
Proběhla kontrola obnaženého kabelu CETIN ze strany provozovatele. - KD 14.4.2020 
byla odeslána fotodokumentace provozovateli.

7. Harmonogram
Zhotovitel předložil HMG prací SO 103 a SO 104.
KD 14.4.2020 - práce probíhají v souladu s HMG.

8. Oznámení o zahájení prací na dotčené orgány
- TDI zaslal oznámení uzavírky silnice II/l 12 na Ministerstvo obrany ČR
- TDI zašle oznámení zahájení prací na Ústav archeologické památkové péče středních 
Čech. - KD 31.3.2020 oznámeni odesláno.



SGS
I

- TDI zašle oznámení zahájení prací na Povodí Vltavy, státní podnik - KD 31.3.2020 
oznámení odesláno.

9. Oznámení stavby na Inspektorát práce + BOZP
Oznámení o zahájení prací dle zákona č. 309/2006 Sb. bylo odesláno na Oblastní 
inspektorát pro Středočeský kraj dne 6.3.2020.

10. Provedené práce a výhled prací
Byla provedena instalace dopravního značení v souladu s DIR. Byla provedena 
demontáž ocelových svodidel, čištění stávajících vjezdů na okolní pozemky. Probíhá 
čištění příkopů a krajnic od nánosů, ochrana stávajících inženýrských sítí. Na 
propustku č. 6 byla provedena demolice a výstavba nového propustku včetně zásypu a 
odláždění čel z lomového kamene. Bylo zahájeno frézování stávajících asfaltových 
vrstev.
Do příštího KD bude probíhat čištění příkopů od nánosů, odkop krajnic, fi tování 
stávajícího krytu a recyklace podkladních vrstev. Příprava na pokládku asfaltových 
vrstev.

11. Různé
Zhotovitel předložil Certifikát managementu systému kvality
Zhotovitel předložil Zprávu o pasportizaci objektů a oplocení - paré č.2

12. Kontrola úkolů z minulých KD
Nejsou.

13. Nové úkoly
3.1 Při pročištění trub hospodářských vjezdů bylo zjištěno popraskané a propadlé 

potrubí u vjezdů v SO 104 vlevo v km 1,870 a 2,730. Bylo rozhodnuto o realizaci 
nových vjezdů. Bude řešeno formou ZBV.

3.2 Rozhraní vozovky u mostu cv.č. 112-035 bude koordinováno se stavbou opravy 
mostu v návaznosti na technologii recyklace podkladních vrstev.

3.3 Zrekonstruovaný úsek stavby bude uveden do provozu formou předčasného 
užíváni. Zástupce TDI připraví dohodu o předčasném užívání a podá žádost o 
předčasné užívání na MěU Vlašim.

Příští KD se bude konat 28. 4. 2020 od 10:30 hod. se srazem na staveništi u obce Borovnice.

Zapsal: SGS Czech Republic s.r.o. - Ing. Milan Kodet



Prezenční listina
Kontrolní den č. 3 - 14. 4. 2020

11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje

JMÉNO ORGANIZACE TELEFON EMAIL PODPIS

ŠGS -       
yínr-z iX US 1K     

$/. <x-j                            
                  

y Vtofcccf
   







COLAS
COLAS CZ

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
ředitel Ing. Jan Lichtneger
Zborovská 81/11
Praha 5 Smíchov
150 00

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje / tel. Datum
Ing. Neradilek/             16. 9. 2021

Stavba (Dílo): 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje
Smlouva o dílo číslo: S-3694/00066001/2019
Související korespondence: žádná

Oznámení Zhotovitele

Vážený pane řediteli,

na základě níže uvedených skutečností Vám tímto dopisem podle čl. 6, odst. 6.7. Smlouvy o dílo číslo:
S-3694/00066001/2019, podepsané Zhotovitelem dne 13. 12. 2019 a Objednatelem dne 16. 12. 2019
(dále jen Smlouva), týkající se stavby 11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje (dále jen Dílo),
oznamujeme:

- nárok na dodatečnou platbu za provedené práce.

Při pročištění trub hospodářských vjezdů na objektech SO 104 a SO 106 bylo zjištěno popraskané a
propadlé potrubí. Dne 14. 4. 2020 proběhla za účasti Zhotovitele a technického dozoru stavby, prohlídka
stavby, kde bylo rozhodnuto o realizaci nových vjezdů. Stav byl zdokumentován fotografiemi.

Vlivem přívalových dešťů došlo k samovolnému zřícení křídla, části čelní stěny nosné konstrukce a
poškození římsy na levé straně ve směru staničení komunikace. Skutečnost byla řešena na místním šetření
dne 8. 6. 2021.

Vzhledem k tomu, že Zhotovitel musel zajistit plynulé pokračování prací na provádění díla, zejména
části SO 106, a poté uvedení do provozu, bylo za účasti zástupců Objednatele, TDS a Zhotovitele
rozhodnuto provést mimořádnou mostní prohlídku. Na základě jejího výsledku bude proveden návrh
stavebních úprav nutných pro uvedení komunikace v okolí mostu ev.č. 112-038 do provozu, návrh
dopravního značení včetně projednání a jeho stanovení.

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nepředvídatelné fyzické podmínky Zhotovitel nemohl
rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky, respektive pro potřeby stanovení přijaté
smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na

1/2



COLAS
COLAS CZ

majetkoprávní vztahy k dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky
vedoucí k ověření těchto skutečností.

Na základě výše uvedených skutečností se Zhotovitel domnívá, že je oprávněn nárokovat dodatečnou
platbu v souladu s pod-čl. 6, odst. 6.7 Smlouvy v následujícím předběžném rozsahu:

- dodatečná platba se bude odvíjet od konkrétního dohodnutého postupu prací souvisejících s výše
uvedenými skutečnostmi - ocenění těchto změn je Zhotovitel připraven zapracovat do
dokumentu Změny během výstavby dle „Směrnice upřesňující provádění změn závazků dle zákona
č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek" č. R-Sm-36.

Předem děkujeme za vyřízení.

S pozdravem                
            

                                       
                   

                              

Ing, Jan Neradílek
manažer regionu Východní Čechy

oblast Sever
divize Silniční stavitelství

COLAS CZ, a.s.

Přílohy:
1) PR02 —Zápis z KD dne 14. 4. 2020
2) PR03 - Fotodokumentace
3) PR04 - Zápis z místního šetření dne 8. 6. 2021

2/2



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

COLAS CZ, a.s., oblast Sever
P. Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové

IČ: 26177005
Ing. Jan Neradílek

Váš dopis zn. / ze dne

16. 9. 2021
Naše značka Vyřizuje ' telefon Říčany

Ing. Petr Nádvorník,           20. 9. 2021

Věc: Souhlasné stanovisko ke změně SO104, SO106 a zprůjezdnění mostu ev. č. 112-038
„II/l 12 Zdislavice - hranice Středoěeského kraje“

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. v rámci akce „II/l 12 Zdislavice -

hranice Středočeského kraje“ souhlasí s provedením navržených změn během výstavby na

SOI 04 a SOI 06. Jmenovitě se jedná o navýšení rozsahu sanace propustků v rámci předmětných

SO a zabezpečení uvedení do provozu mostu ev. č. 112-038 - zhotovení mostní prohlídky a

provedení zabezpečení dopravním značením. Žádáme zhotovitele o neprodlené zpracování

ZBV na tyto změny.

S pozdravem

                           
                   

                          
               

!Č: 00066001
DIČ: C7.00066001

e-mail:                        
telefon:            

I



Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 19.11.2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
Ing. PetrNádvomík

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 10 předložené v rámci realizace
stavby „11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Zdislavice-COLAS + BES + ČNES“
se správcem
COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 02 Liberec 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBV č. 10 - SO 104 km 4,373 - Čechtice.

Předmětná dokumentace ZBV řeši náklady spojené s opravou hospodářských vjezdů v SO
104 v km 1,870 a 2,730 vlevo.

Při pročištění trub hospodářských vjezdů SO 104 v km 1,870 a 2,730 vlevo bylo zjištěno
popraskané a propadlé potrubí. Z důvodu zajištění funkčnosti odvodnění komunikace bylo
nutné zajistit plynulý odtok vody v příkopu. Z tohoto důvodu bylo nutné provést opravu
uvedených vjezdů, což bylo rozhodnuto na kontrolním dni č. 3 konaném dne 14.4.2020.

Množství uvedené v ZBV č. 10 odpovídá skutečnosti

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic s.r.o.
           
                       

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993
                                        e sqs czech@sqs.com. www.cz.sgs.com



> BAUSETCZ, a.s. Baussr cz
wn»vA xrouhom

Adresát: COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Pardubický
P. Jilemnického 21
503 01 Hradec Králové

Potvrzení č. 11 - 20
COLAS CZ, a.s.
Zdislavice

Tímto firma BAUSET CZ, a.s. potvrzuje, že v období duben - listopad 2020 převzala ze stavby „II/l 12
Zdislavice“ od firmy COLAS CZ, a.s. do mobilního zařízení IČZ: CZE00047, souhlas Krajského úřadu
Středočeského kraje ze dne 29.12.2012 č.j. 058004/2012/KUSK/01 OŽP/Sk, 10055,4 tun zeminy
a kamení, k.č. 170504 a 1552,6 t betonu a kamene, k.č. 170101. S materiálem je nakládáno dle
Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. a související legislativou.

V Čepí 11.12.2020

Ing. Jaromír Šrajer, vedoucí střediska recyklace

>            
             

> Nemošická 1495
530 02 Pardubice



> BAUSET CZ, a.s. BAUScT CZ
whh,»í>cm«i

Adresát: COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Pardubický
P. Jilemnického 21
503 01 Hradec Králové

Potvrzení č. 3 - 21
COLAS CZ, a.s.
Zdislavice

Tímto firma BAUSET CZ, a.s. potvrzuje, že v lednu 2021 převzala ze stavby „II/112 Zdislavice“ od
firmy COLAS CZ, a.s. do mobilního zařízení IČZ: CZE00047, souhlas Krajského úřadu Středočeského
kraje ze dne 29.12.2012 č.j. 058004/2012/KUSK/01 OŽP/Sk, 62,6 t betonu a kamene, k.č. 170101.
S materiálem je nakládáno dle Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb. a související legislativou.

V Čepí 28.1.2021

Ing. Jaromír Šrajer, vedoucí střediska recyklace

            
              

                       

>            
                

> Nemošická 1495
530 02 Pardubice



COLAS

Přijatý odpad ze stavby

Objekt

SO 101

Zemina a kamení
[m3]

Původní 1300,576 2250,65
ZBV 3 950,074

Beton [t] Původní 173,802 425,802
ZBV 5 252,00

SO 102

Zemina a kamení
[m3]

Původní 214,986
454,699

ZBV 4 239,713

Beton [t] Původní 334,428 391,228
ZBV 6 56,80

SO 103

Zemina a kamení
[m3]

Původní 924,04
2175,583

ZBV 2 1251,543

Beton [t] Původní 52,136 52,136
-

SO 104

Zemina a kamení
[m3]

Původní
1673,418 1673,418

-

Beton [t] Původní 184,648 746,048
ZBV 1 561,40

SO 105

Zemina a kameni
[m3]

Původní 264,153 264,153-
Původní 52,136



Zemina a kameni [m3] 
Beton (linka) [t]

Přijatý odpad 
beton (linka) 
zemina a kamení 
objemová hmotnost 
zeminy a kamení

9430,938 m3

2402,18 t

2391,687 t
14452,5 t

14452,5 / 9430,938 = 1,534 t/m3

Zpracoval: Kristýna Hrnčířová 
dne: 13.07.2021





Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 3.9.2020 v 13:58:33. EPVid:VumsKEGE+SswbjzWbgmd/g

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 6556
Datum vzniku a zápisu: 18. května 2000
Spisová značka: B 6556 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
Identifikační číslo: 261 77 005
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

________ __________ provádění staveb, jejich změn a odstraňování________________________________ 
__ opravy silničních vozidel________________ _________________________________  

projektová činnost ve výstavbě  
hornická činnost v rozsahu § 2 písmen: 
b) otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek povrchovým 
způsobem
c) zřizování, zajišťování a likvidace lomů
d) úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s 
jejich dobýváním
e) zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť při 
činnostech uvedených v písmenech b) a d)
zákona ČNR č. 61/1988 Sb. ve znění pozdějších předpisů
činnost prováděná hornickým způsobem v rozsahu § 3 písmena: 
a) dobývání ložisek nevyhrazených nerostů povrchovým způsobem 
včetně úpravy a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s

____ ___________ jejich dobýváním zákona ČNR č. 61/1988 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
výkon zeměměřických činností

____________________ Zámečnictví, nástrojářství_________________________________________________  
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní

____________ ________ mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny 
 O pravý ostatních do o ravních prostředků a pracovních strojů_______

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
____________________ provádění zemních prací_______________________________________________  

_obráběčství_______________________________________________
___ _______________ opravy karoserií__________________________________________________________  

inženýrská činnost ve výstavbě__________
zpracování kamene _______

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

Ing. MARTIN STENGL, Ph.D., dat. nar. 20. srpna 1971 
č.p. 65, 586 01 Čížov
Den vzniku členství: 2. května 2018

člen představenstva:
RENAUD JEAN ROUSSEL, dat. nar. 21. července 1974 
03902 Warsaw, Czeska 28, Polská republika 
Den vzniku členství: 2. května 2018

Údaje platné ke dni: 3. září 2020 03:36 1/4



oddíl B, vložka 6556

Předseda
představenstva:

Ing. TOMÁŠ KRONES, dat. nar. 5. září 1973
K Zeleným domkům 1267/30a, Kunratice, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 15. června 2020
Den vzniku členství: 10. května 2020

Způsob jednání: Jménem společnosti jedná představenstvo. Za představenstvo jednají vždy 
alespoň dva členové představenstva společně.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

AURÉLIEN COURSON, dat. nar. 13. srpna 1975
014135 Bukurešť, Sektor 1, Virgil Madgearu 16/18, Rumunsko 
Den vzniku členství: 2. května 2018

člen dozorčí rady:
JEAN VIDAL, dat. nar. 8. září 1965
44300 Nantes, 1 rue Vendemiaire, Francouzská republika 
Den vzniku členství: 30. dubna 2020

Jediný akcionář:
COLAS S.A. , ident. číslo 552025314
75015 Paříž, 1 rue du Colonel Pierre Avia, Francouzská republika 
Registrační číslo: 552025314

Akcie:
4 676 660 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité 
hodnotě 100,- Kč

Základní kapitál: 467 666 000,- Kč 
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Dne 19.srpna 2005 schválila mimořádná valná hromada společnosti COLAS CZ, 
a.s. (dále jen "Společnost") ve smyslu ustanovení § 183i a násl. zákona č.
513/191 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"obchodní zákoník") toto usnesení:
1. Určení hlavního akcionáře.
Mimořádná valná hromada společnosti určuje, že hlavním akcionářem 
Společnosti je obchodní společnost COLAS societe anonyme, se sídlem 7, Plc. 
René Clair 92100, Boulogne, Billancourt, Francie (dále jen "Hlavní akcionář"), 
který vlastní akcie, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota ke dni doručení žádosti
o svolání mimořádné valné hromady přesahovala a ke dni této mimořádné valné 
hromady přesahuje 90 % podíl na základním kapitálu Společnosti. Vlastnictví 
akcií Hlavního akcionáře bylo osvědčeno prostřednictvím (i) výpisu z registru 
emitenta cenných papírů vedeného pro Společnost Střediskem cenných papírů; 
(ii) výpisu z účtu majitele cenných papírů vedeného pro Hlavního akcionáře 
Střediskem cenných papírů; (iii) žádosti Hlavního akcionáře o svolání mimořádné 
valné hromady a (iv) čestného prohlášení Hlavního akcionáře; ze kterých 
vyplývá, že Hlavní akcionář byl ke dni doručení žádosti o svolání mimořádné 
valné hromady vlastníkem celkem 4 551 659 ks kmenových akcií na majitele 
v zaknihované podobě o jmenovité hodnotě 100,- Kč (dále jen "Akcie").
K rozhodnému dni této mimořádné valné hromady i ke dni jejího konání je Hlavní 
akcionář vlastníkem 4 551 659 ks Akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
dohromady představuje podíl na základním kapitálu Společnosti ve výši 97,33 %, 
a je tedy osobou oprávněnou vykonat právo výkupu účastnických cenných papírů 
podle ustanovení § 183i a následujících obchodního zákoníku.
2.Přechod ostatních akcií vydaných společností na hlavního akcionáře.

Údaje platné ke dni: 3. září 2020 03:36 2/4



oddíl B, vložka 6556

Mimořádné valná hromada Společnosti schvaluje podle § 183i a následujících 
obchodního zákoníku přechod vlastnického práva ke všem Akciím vydaných 
Společností ve vlastnictví akcionářů odlišných od Hlavního akcionáře, a to 
s účinností ke dni uplynutí jednoho měsíce od zveřejnění zápisu tohoto usnesení 
mimořádné valné hromady do obchodního rejstříku (dále jen "Den účinnosti 
přechodu Akcií") na Hlavního akcionáře. Ke Dni účinnosti přechodu Akcií přejde 
vlastnické právo ke všem Akciím Společnosti, jejichž vlastníkem budou 
k takovému okamžiku osoby odlišné od Hlavního akcionáře na Hlavního 
akcionáře.
3. Výše protiplnění.
Mimořádná valná hromada Společnosti určuje, že Hlavní akcionář poskytne za 
vykupované Akcie peněžité protiplnění ve výši 183,- Kč za jednu Akcii (dále jen 
"Protiplnění"). Navržená výše Protiplnění je v souladu s § 183m odstavcem 1 
písmenem b) obchodního zákoníku doložena znaleckým posudkem 
vypracovaným znaleckým ústavem TACOMA Consulting, a.s. se sídlem 
Bredovský dvůr, Olivová 4,110 00 Praha 1, identifikační číslo 63998581 dne 
1.srpna 2005 (dále jen "Znalecký posudek"). V závěru Znaleckého posudku se 
uvádí" "Konstatujeme, že na základě provedené expertizy hodnota jedné akcie 
společnosti COLAS CZ, a.s. zjištěná výnosovou metodou diskontovaných 
peněžních toků činí 183,- Kč. Konstatujeme, že výše protiplnění navržená 
společností COLAS S.A. k poskytnutí oprávněným osobám při realizaci práva 
výkupu akcií společnosti COLAS CZ, a.s. ve výši 183,- Kč je přiměřená námi 
zjištěné hodnotě akcií." 
4. Poskytnutí protiplnění.
Mimořádná valná hromada společnosti určuje, že Hlavní akcionář poskytne (v 
souladu s § 183m odstavcem 2,3 a 5 obchodního zákoníku). Protiplnění 
v příslušné výši oprávněným osobám níže popsaným způsobem do dvou měsíců 
ode dne zápisu vlastnického práva k vykoupeným Akciím na majetkovém účtu 
Hlavního akcionáře ve Středisku cenných papírů. Osobou oprávněnou 
k poskytnutí Protiplnění bude vždy dosavadní vlastník vykoupených Akcií, ledaže 
bude prokázáno zastavení Akcií, pak Hlavní akcionář poskytne příslušnou částku 
zástavnímu věřiteli (to neplatí, prokáže-li vlastník Akcie, že zástavní právo 
zaniklo, nebo že dohoda mezi ním a zástavním věřitelem určuje jinak) (dále jen 
"Oprávněné osoby").
Konkrétní způsob poskytnutí Protiplnění bude Oprávněné osobě oznámen 
doporučeným dopisem s dodejkou na adresu Oprávněné osoby uvedenou ve 
výpisu z registru emitenta cenných papírů vedeného pro Společnost Střediskem 
cenných papíru, a to nejpozději do 15 pracovních dnů ode Dne účinnosti 
přechodu akcií. V téže lhůtě Hlavní akcionář rovněž oznámí způsob poskytnutí 
Protiplnění způsobem určeným stanovami Společnosti a zákonem pro svolání 
valné hromady. Představenstvo Společnosti zajistí vyhotovení výpisu z registru 
emitenta cenných papírů vedeného pro společnost ve Středisku cenných papírů, 
a to ke Dni účinnoti přechodu Akcií a předá jej bez zbytečného odkladu Hlavnímu 
akcionáři za účelem poskytnutí protiplnění.________________ __________
Společnost COLAS CZ, a.s. je právním nástupcem společností 
Silnice Jihlava, a.s., se sídlem Kosovská 10, Jihlava, IČ: 46 34 
64 49, která byla zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, v oddíle B, vložce 735, Silnice Znojmo, a.s. se 
sídlem Vídeňská 49, Znojmo, IČ: 46 34 63 76, která byla zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle 
B, vložce 726 a Silniční stavitelství Praha, a.s. se sídlem
Kolbenova 259, Praha 9, která byla zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 1480, jež

Údaje platné ke dni: 3. září 2020 03:36 3/4



oddíl B, vložka 6556

byly zrušeny bez likvidace součením se společností COLAS CZ, 
_____________ a.s.

Na společnost COLAS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, 
IČ: 261 77 005, přešlo jako na nástupnickou společnost v důsledku fúze 
sloučením obchodní jmění společnosti ASTECH, s.r.o., se sídlem Jihlava, 
Kosovská 10, PSČ 586 01, IČ: 253 38 820. jako společnosti zanikající. 
Na společnost COLAS CZ, a.s. se sídlem Praha 9, Ke klíčovu 9, PSČ 190 00, IČ 
261 77 005 přešlo jako na nástupnickou společnost v důsledku fúze sloučením 
obchodní jmění společnosti Kamenolom Císařský a.s., se sídlem Praha 9, Ke 
 Klíčovu 9, PSČ 190 00, IČ 491 01 811, jako společnosti zanikající.__________

Společnost se tímto podřizuje zákonu č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) jako celku 

______________ postupem podle § 777 odst. 5 tohoto zákona._______________________________  
Na společnost COLAS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, 
IČO: 261 77 005, jako na nástupnickou společnost, přešlo v důsledku fúze 
sloučením veškeré jmění zanikající společnosti SANGREEN, spol. s r.o., se 
sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, IČO: 005 41 311._
Na společnost COLAS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00, 
IČO: 261 77 005, jako na nástupnickou společnost, přešlo v důsledku fúze 
sloučením veškeré jmění zanikající společnosti SOMARO CZ, s.r.o., se sídlem 
 Praha 9 - Horní Počernice, Bystrá 761, PSČ 193 00, IČO: 270 66 070.

Údaje platné ke dni: 3. září 2020 03:36 4/4



PLNÁ MOC K PODPISU ZMĚNOVÝCH LISTŮ

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

Zmocnitel: BES s.r.o.
se sídlem Suková 625, 256 01 Benešov

Ing. Luboš Kurz, jednatel
Jakožto společník Společnosti „Zdislavice - COLAS + BES + ČNES“ 
(dále jen „zmocnitel") 

a

vložka 7496 
IČO: 437 92 553
Zastoupená: Petr Váňa, jednatel

Zmocnitel: ČNES dopravní stavby, a.s.
se sídlem Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno-Kročehlavy
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964,
IČO: 477 81 734
Zastoupená: Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva
Jakožto společník Společnosti „Zdislavice - COLAS + BES + ČNES“ 
(dále jen „zmocnitel“)

Zmocňují

Zmocněnce: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
IČO: 261 77 005
Zastoupenou: Ing. Pavel Hudler, ředitel divize Silniční stavitelství, na základě 

plné moci

Jakožto Správce Společnosti „Zdislavice - COLAS + BES + ČNES“
(dále jen „zmocněnec“)

k veškerému právnímu i faktickému jednání souvisejícímu se změnami během výstavby 
(ZBV), včetně navrhování jejich provedení a podepisování změnových listů, v rámci realizace 
veřejné zakázky „11/112 Zdislavice - hranice Středočeského kraje” jejímž objednatelem je 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO: 000 66 
001, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov.

Touto plnou mocí není nijak dotčena notifikační povinnost Správce společnosti vůči ostatním 
společníkům ohledně jednání týkajícího se celé Společnosti.

Zmocněnec je oprávněn ve stejném rozsahu zmocnit třetí osobu.



V Benešově dne ...

    
    

                  

         

                 
               

BES s.r.o.
Petr Váňa
jednatel

V Kladně dne ...

                    
                                 

                 
               

ČNES dopravní stavby, a.s.
Ing. Vladimír Ložek
předseda představenstva

Plnou moc přijímá:

V Praze dne

          
      

                  
                 
                 
                

COLAS CZ, a.s.
Ing. Pavel Hudler,
ředitel divize Silniční stavitelství
na základě plné moci


